

UPV/EHUⁿ IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2021)
I. eta II. MODALITATEAK
Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda
I. Eranskina

NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGOIA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.a)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOIA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ eko LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZERTZEKO ARRAZOA
02756637H	PIF21/263	OROKORRA	1	8,18	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / C1 FRANTSESA		ONARTUA	
03218028V	PIF21/60	OROKORRA	1	8,6	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
04861017J	PIF21/87	OROKORRA	1	7,59	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
06291071L	PIF21/88	OROKORRA	1	7,74	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
14278140Q	PIF21/140	OROKORRA	1	7,27	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
14664924 9 ZX9	PIF21/226	OROKORRA	1	8,2	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
15396345F	PIF21/249	OROKORRA	1	7,77	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
16065993D	PIF21/28	OROKORRA	1	8,05	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / C1 FRANTSESA		ONARTUA	
16081917H	PIF21/66	OROKORRA	1	7,58	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / C1 FRANTSESA / B2 ALEMANA		ONARTUA	
16083511W	PIF21/19	OROKORRA	1	7,19	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
16086186D	PIF21/271	OROKORRA	1	7,33	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
16087547J	PIF21/317	OROKORRA	1-2	8,2	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	
16090614K	PIF21/43	OROKORRA	1	6,76	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
16091220V	PIF21/152	OROKORRA	1	7,74	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
16091756J	PIF21/115	OROKORRA	1	8,64	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA	
16091842F	PIF21/216	OROKORRA	1	8,89	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
16092296R	PIF21/22	OROKORRA	1	7,73	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
16092346M	PIF21/29	OROKORRA	1	7,74	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
16092392M	PIF21/201	OROKORRA	1-2	7,16	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	
16098218N	PIF21/233	OROKORRA	1	7,46	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
16100126B	PIF21/174	OROKORRA	1	7,81	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
16100352F	PIF21/90	OROKORRA	1-2	8,96	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	
16100556G	PIF21/117	OROKORRA	1	9,39	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA	
16100971M	PIF21/103	OROKORRA	1-2	7,68	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / C1 FRANTSESA	EZ	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	
16102975P	PIF21/160	OROKORRA	1	8,12	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
16103567W	PIF21/94	OROKORRA	1	7,73	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA	
16620037F	PIF21/84	OROKORRA	1	6,89	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
16631782E	PIF21/165	OROKORRA	1-2	7,99	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	
16631896K	PIF21/40	OROKORRA	1	6,97	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
16636538F	PIF21/319	OROKORRA	1	7,07	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
16637921C	PIF21/301	OROKORRA	1	8,502	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
16642487D	PIF21/313	OROKORRA	1	8,886	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 FRANTSESA		ONARTUA	
16637589D	PIF21/09	OROKORRA	1	8,4	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
78995213B	PIF21/61	OROKORRA	1	8,12	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA	
72547727T	PIF21/265	OROKORRA	1	6,52	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
10841064M	PIF21/168	OROKORRA	1-2	7,96	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	
18E134284	PIF21/52	OROKORRA	1	7,52	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 FRANTSESA		ONARTUA	
20059862X	PIF21/86												BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETEA: DOKTOREGOIA SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKETEA (3.1.a)(6.2.c)
2032028D	PIF21/117	OROKORRA	1	8,19	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
20323268F	PIF21/169	OROKORRA	1	8,64	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
20908008T	PIF21/55	OROKORRA	1	8,88	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA	
21006935T	PIF21/264	OROKORRA	1	8,8	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
21796825R	PIF21/07	OROKORRA	1	9,07	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
22744836K	PIF21/175												BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETEA: TITULAZIOA 2018KO URTARILEAN TIK LEHENAGOKO DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAURKIN BAT DOKTOREN LAN EDO IKERKETA BILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.)
22758791S	PIF21/323	OROKORRA	1	7,89	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
22759158Z	PIF21/150	OROKORRA	1	7,11	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
22759683X	PIF21/192	OROKORRA	1	7,37	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
22760478T	PIF21/135	OROKORRA	1-2	7,22	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA / B2 ALEMANA	EZ	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	
22760877P	PIF21/53	OROKORRA	2-1	6,73	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	
22762631Z	PIF21/273	OROKORRA	1	7,58	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
23855852E	PIF21/237	OROKORRA	1	7,89	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
29215340G	PIF21/316	OROKORRA	1	7,21	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
30661955B	PIF21/215	OROKORRA	1	7,8	-	-	C1	EZ	-	-	C1 INGELESA		BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETEA: ZUZENDARIA EZ DA DOKTOREGOIA PROGRAMAKO IRAKASLERIK (4.2.a)
30663315Z	PIF21/220	OROKORRA	1	7,84	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
3310074249841	PIF21/302	OROKORRA	1	8,54	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
34342872P	PIF21/245	OROKORRA	1-2	7,13	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	
38997275T	PIF21/108	OROKORRA	1	7,86	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
39451555T	PIF21/118	OROKORRA	1	6,54	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
39492537L	PIF21/02	OROKORRA	1	8,276	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
41513023R	PIF21/107	OROKORRA	1	7,98	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
41657736K	PIF21/292	OROKORRA	1	7,31	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
43209843L	PIF21/143	OROKORRA	1	7,38	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
43565198R	PIF21/77	OROKORRA	1	8,3	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
44172888P	PIF21/137	OROKORRA	1	7,53	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
44331649T	PIF21/189	OROKORRA	2-1	7,89	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / II.MODAL-ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEN TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPVEHUERIKO LOTURA FUNTZIONARIAL AEDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUTIA: HEZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTU / BAZTERTU	BAZTERTZERO ARRAZOA
58014350R	PIF21/155	OROKORRA	1-2	7.21	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
70070936X	PIF21/64	OROKORRA	1	6.62	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
71180215E	PIF21/311												BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTU BEHAR DA (3.1.a)(6.2.c)
71474500E	PIF21/194	OROKORRA	1	9.23	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
71561282W	PIF21/225	OROKORRA	1	7.81	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
71733560X	PIF21/20	OROKORRA	1	7.86	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
72147463M	PIF21/102	OROKORRA	1	8.65	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C2 ALEMANA		ONARTUA	
72171051H	PIF21/122	OROKORRA	1	7.07	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
72186977M	PIF21/331												BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)
7218725V	PIF21/138	OROKORRA	1	8	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
72316478Q	PIF21/138	OROKORRA	1-2	7.26	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72318095T	PIF21/250	OROKORRA	2	7.92	BAI	BAI	-	BAI	BAI	BAI	B2 ITALERA	BAI	ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEN TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPVEHUERIKO LOTURA FUNTZIONARIAL AEDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUTIA: HEZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTU / BAZTERTU	BAZTERTZERO ARRAZOA
72405746K	PIF21/297	OROKORRA	1	7.27	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
72492047A	PIF21/05	OROKORRA	1-2	7.5	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / B2 NEDERLANDERA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72494045T	PIF21/126	OROKORRA	1	6.753	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA	
72499042Y	PIF21/97	OROKORRA	1-2	6.68	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72501383R	PIF21/04	OROKORRA	1	6.96	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
72506355M	PIF21/157												BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTU BEHAR BEZALA (3.1.a)(6.2.c)
72506977Y	PIF21/114	OROKORRA	1	7.44	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
72508626E	PIF21/30	OROKORRA	1-2	6.79	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 ITALERA / B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72511882N	PIF21/221	OROKORRA	1	6.52	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
72511914K	PIF21/318	OROKORRA	1	9.19	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
72513941R	PIF21/294	OROKORRA	1-2	7.5	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEN TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPVEHUERIKO LOTURA FUNTZIONARIAL AEDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUTIA: HEZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTU / BAZTERTU	BAZTERTZERO ARRAZOA
72517092R	PIF21/136	OROKORRA	2-1	8.82	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72518837K	PIF21/172	OROKORRA	1	8.55	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA	
72527411Q	PIF21/278	OROKORRA	1-2	6.73	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
7253401Z	PIF21/182	OROKORRA	1	7.77	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
72535867P	PIF21/254	OROKORRA	2-1	7.99	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72538769N	PIF21/207	OROKORRA	1-2	6.91	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72543713B	PIF21/231	OROKORRA	2-1	7.16	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72544791P	PIF21/99	OROKORRA	2-1	6.72	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72545782X	PIF21/208												BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTU BEHAR BEZALA (3.1.a)(6.2.c)
NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEN TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPVEHUERIKO LOTURA FUNTZIONARIAL AEDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUTIA: HEZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTU / BAZTERTU	BAZTERTZERO ARRAZOA
7254643G	PIF21/217	OROKORRA	2-1	8.68	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72546712C	PIF21/315												BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: TITULAZIOA 2018KO URTARRILAREN 1TIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZALEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATOREN LAN EDO IKERKETA IBILIDERIK EGIAZTATZEN (IG88) (3.1.a.)
72547879Z	PIF21/240	OROKORRA	1	7.02	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
72548110S	PIF21/233	OROKORRA	1	7.34	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
72552969K	PIF21/81	OROKORRA	1	7.11	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
72553771H	PIF21/235	OROKORRA	1	7.31	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA	
72553956L	PIF21/171												I.MODAL: BAZTERTUA / II.MODAL: BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: ZUZENDARIA EZ DA DOKTOREGO PROGRAMAKO IRAKASLERIK (4.2.g)
72556326C	PIF21/21	OROKORRA	1-2	7.25	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEN TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPVEHUERIKO LOTURA FUNTZIONARIAL AEDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUTIA: HEZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTU / BAZTERTU	BAZTERTZERO ARRAZOA
72558091Z	PIF21/210	OROKORRA	1-2	7.96	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72576827M	PIF21/174	OROKORRA	1-2	7.755	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72579087B	PIF21/202	OROKORRA	1	7.34	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
72592370T	PIF21/139	OROKORRA	2-1	6.53	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72592478Q	PIF21/299	OROKORRA	1-2	7.01	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72592538F	PIF21/151	OROKORRA	2-1	8.19	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72594438K	PIF21/322	OROKORRA	2-1	7.95	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72595985G	PIF21/47	OROKORRA	1-2	7.67	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72597255D	PIF21/170	OROKORRA	2-1	7.32	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
72597617A	PIF21/173	OROKORRA	1	8.43	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
72598724Y	PIF21/96	OROKORRA	1-2	7.92	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEN TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPVEHUERIKO LOTURA FUNTZIONARIAL AEDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUTIA: HEZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTU / BAZTERTU	BAZTERTZERO ARRAZOA
72602272N	PIF21/56												BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTU BEHAR DA (3.1.a) (6.2.c)
72602998W	PIF21/163	OROKORRA	1	7.65	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA / B3 FRANTSESA		ONARTUA	
72603351X	PIF21/272	OROKORRA	1	8.41	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
72605315L	PIF21/46	OROKORRA	1	7.22	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
72605443D	PIF21/121												I.MODAL: BAZTERTUA / II.MODAL: BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: ZUZENDARIA EZ DA DOKTOREGO PROGRAMAKO IRAKASLERIK (4.2.g)
72606602H	PIF21/257	OROKORRA	2-1	7.77	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSIFAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUrekin LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.j, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZERTZEKO ARRAZOA
7260982F	PIF21/85	OROKORRA	1-2	7.71	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
7260979E	PIF21/186	OROKORRA	2-1	8.56	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
7275323E	PIF21/290	OROKORRA	1	7.86	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
72756012C	PIF21/172	OROKORRA	1	7.56	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
72756155W	PIF21/153	OROKORRA	1	8.35	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
72756681E	PIF21/62	OROKORRA	1	7.04	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA	
72759000H	PIF21/312	OROKORRA	1-2	7.58	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
72816438W	PIF21/196	OROKORRA	1	7.11	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSIFAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUrekin LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.j, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZERTZEKO ARRAZOA
72822378B	PIF21/285	OROKORRA	2-1	8.15	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
72827652S	PIF21/268												BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: 6.5 PUNTUKO BATEZBESTEKO IZAN BEHAR DA LUZENTZIATURA EDO GRADUKO ESPEDIENTE AKADEMIKOAN (9.1, 9.3.c)
72829307Z	PIF21/44	OROKORRA	1	7.36	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
72829338E	PIF21/183	OROKORRA	1	7.76	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
72830698W	PIF21/89	OROKORRA	1	7.33	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
72833631Z	PIF21/110	OROKORRA	1-2	7.41	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
72839397F	PIF21/08	OROKORRA	1-2	8.43	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
72840446K	PIF21/178	OROKORRA	1	6.56	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
72841607D	PIF21/251	OROKORRA	2-1	6.6	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
72844032L	PIF21/92	OROKORRA	1-2	7.89	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
72848155C	PIF21/234	OROKORRA	1	8.42	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / B2 ALEMANA	-	ONARTUA	
72845784T	PIF21/128	OROKORRA	1	7.02	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
72845818B	PIF21/329												BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPAREN BARRIAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)
72847664V	PIF21/325												UKATUTAKOAK	
72852447Q	PIF21/282	OROKORRA	1	7.58	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSIFAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUrekin LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.j, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZERTZEKO ARRAZOA
72852196	PIF21/227	OROKORRA	1-2	7.55	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
72858473Q	PIF21/307	OROKORRA	1	7.43	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
72883572H	PIF21/54	OROKORRA											BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: TITULAZIOA 2018KO URTARRILAREN 17IK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAZILEK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIRIKIN BAT DATORREN LAN EDO IKERKETA BILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.ii)
73003612W	PIF21/293	OROKORRA	1	7.89	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA / C1 ALEMANA		ONARTUA	
73030129T	PIF21/166	OROKORRA	1-2	9.37	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA / B2 FRANTZESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
73115076P	PIF21/33	OROKORRA	2-1	7.29	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
73115509G	PIF21/98	OROKORRA	1	7.27	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
73129130D	PIF21/267	OROKORRA	1	7.63	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
73129495V	PIF21/276	OROKORRA	1-2	8.15	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
73137220A	PIF21/148	OROKORRA	2-1	8.148	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
73455093Q	PIF21/39	OROKORRA	1	8.11	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
73455786L	PIF21/214	OROKORRA	1-2	8.14	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
73456333Z	PIF21/244	OROKORRA	1-2	7.22	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSIFAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUrekin LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.j, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZERTZEKO ARRAZOA
73481716M	PIF21/104	OROKORRA	1	8.50	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
74015091X	PIF21/288	OROKORRA	1	8.41	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA / B2 ITALIARA		ONARTUA	
76047943F	PIF21/167	OROKORRA	1	8.75	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
76590001R	PIF21/193	OROKORRA	1	9.033	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
76634542Z	PIF21/175	OROKORRA	1	8.02	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
76639925Y	PIF21/101	OROKORRA	1	9.54	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
78774044X	PIF21/284	OROKORRA	1	8.09	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
78815682H	PIF21/180	OROKORRA	2-1	7.66	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
78858942S	PIF21/162	OROKORRA											BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: DOKTOREGOA SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTU BEHAR DA (3.1.a) (6.2.c)
78896208K	PIF21/38	OROKORRA	2-1	9.31	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA / C1 FRANTZESA	EZ	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
78896203S	PIF21/159	OROKORRA	2-1	7.76	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
78907710T	PIF21/156	OROKORRA	1	7.89	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / C1 FRANTZESA		ONARTUA	
78927744P	PIF21/303	OROKORRA	1-2	7.55	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
78937919X	PIF21/252	OROKORRA	1	7.29	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSIFAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD. EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUrekin LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.j, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZERTZEKO ARRAZOA
78945594G	PIF21/266	OROKORRA	1-2	7.39	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
78946757Q	PIF21/65	OROKORRA	1-2	7.62	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
78946454H	PIF21/116	OROKORRA	1	7.77	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
78955481T	PIF21/106	OROKORRA	1-2	6.64	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	
78955936H	PIF21/116	OROKORRA											BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: TITULAZIOA 2018KO URTARRILAREN 17IK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAZILEK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIRIKIN BAT DATORREN LAN EDO IKERKETA BILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.ii)
78958987X	PIF21/24	OROKORRA	1	7.35	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
78959328Y	PIF21/82	OROKORRA	1	7.9	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
789593081H	PIF21/296	OROKORRA	1	7.16	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
78994494M	PIF21/172	OROKORRA	1	7.56	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
78996325L	PIF21/295	OROKORRA	1	7.93	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
78996688Z	PIF21/321	OROKORRA	1	8.07	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA	
78996156X	PIF21/248	OROKORRA	2-1	6.65	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL-ONARTUA / IIMODAL-ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD.: EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUko LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOA
7899846K	PIF21/283	OROKORRA	1	6.96	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
7899881TG	PIF21/197	OROKORRA	1	8.84	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
7899884SD	PIF21/146	OROKORRA	1-2	7.88	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
7899988RW	PIF21/113	OROKORRA	2-1	7.95	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
7900002DQ	PIF21/170	OROKORRA	1	9.01	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
79001821H	PIF21/111	OROKORRA	1-2	7.69	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79005718M	PIF21/149	OROKORRA	1	6.68	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
79007817B	PIF21/59	OROKORRA	2-1	7.84	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	BAI	C1 ITALERA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79008138X	PIF21/279	OROKORRA	1	7.36	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
79008539C	PIF21/161	OROKORRA	2-1	6.69	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79009153J	PIF21/200	OROKORRA	1	8.18	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
79009581G	PIF21/171	OROKORRA	1-2	8.29	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79048336G	PIF21/69	OROKORRA	1	7.71	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
79054400L	PIF21/134	OROKORRA	1	6.8	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
79066150Q	PIF21/247	OROKORRA	1	7.24	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
79068106V	PIF21/324	OROKORRA	1	7.99	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD.: EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUko LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOA
79068183W	PIF21/63	OROKORRA	1	8.02	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA	
79078681N	PIF21/212	OROKORRA	2-1	8.02	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79078880G	PIF21/36	OROKORRA	1	8.72	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
79079023D	PIF21/185	OROKORRA	1-2	9.16	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79079095N	PIF21/133	OROKORRA	1-2	7.43	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79115474M	PIF21/32	OROKORRA	1	6.74	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
79117140S	PIF21/37	OROKORRA	2-1	7.05	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79117684F	PIF21/105	OROKORRA	1	7.47	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
79124606V	PIF21/120	OROKORRA	1	6.73	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
79124655D	PIF21/314	OROKORRA	1-2	7.25	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79124911N	PIF21/246	OROKORRA	2-1	7.03	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79125125L	PIF21/255	OROKORRA	2-1	8.15	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79126431Z	PIF21/206	OROKORRA	1	6.96	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA	
7913118D	PIF21/34	OROKORRA	1	7.01	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
79131946D	PIF21/262	OROKORRA	1	8.26	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD.: EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUko LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOA
79132091Q	PIF21/27	OROKORRA	1	6.8	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA	
79132100W	PIF21/01	OROKORRA	1	8.19	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
79132123W	PIF21/238	OROKORRA	1	8.18	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
79132351A	PIF21/308	OROKORRA	1-2	7.85	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79133736M	PIF21/48	OROKORRA	1	7.59	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
79135421B	PIF21/51	OROKORRA	1	6.83	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
79136675T	PIF21/270	OROKORRA	1	8.53	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
79138347Q	PIF21/58	OROKORRA	1	7.61	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
79138995C	PIF21/57	OROKORRA	2-1	6.83	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79143420Y	PIF21/224	OROKORRA	2-1	6.88	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79143568Q	PIF21/109	OROKORRA	2-1	7.84	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79171299D	PIF21/229	OROKORRA	1-2	7.05	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79171959W	PIF21/50	OROKORRA	1-2	8.65	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / IIMODAL: ONARTUA	
79172966C	PIF21/291	OROKORRA	1	7.51	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
79174711V	PIF21/31	OROKORRA	1	9.27	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
79178183Q	PIF21/241	OROKORRA	1	8.37	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C2 INGELESA		ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD.: EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUko LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOA
79183284B	PIF21/67	OROKORRA											BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETEA: ZUZENDARIA EZ DA DOKTOREGO PROGRAMAKO IRANASLERIK (4.2.a)
AAA259467	PIF21/275	OROKORRA	1	8.22	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
AAD297366	PIF21/305	OROKORRA	1	7.59	/	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	-	ONARPEN BALDINTZATUA	ONARTUA IZATEKO BALDINTZA HAU BETE BEHAR DA: KONTRATATEKO UNEAN, DOCTOREGO-PROGRAMAN SARTZEKO BALDINTZAK BETETEA
ANS431598	PIF21/253	OROKORRA	1	8.05	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C2 INGELESA		ONARTUA	
AO105499	PIF21/178	OROKORRA	1	8.55	BAI	-	-	BAI	BAI	BAI	-		ONARTUA	
AS716021	PIF21/327												BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETEA: ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)
AX 8210719	PIF21/274	OROKORRA	1	7.67	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA	
AX3746030	PIF21/328												BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETEA: ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)
AY7801249	PIF21/243	OROKORRA	1	8.48	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	
C1WVRNFPDD	PIF21/289	OROKORRA	1	8.88	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 ALEMANA		ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (S.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTENO NOTA (3.1-c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II.MOD.: EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.e)	I.MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUko LOTURA FUNTZIONARIAL A EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERTUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOA
C71VZRNMJ	PIF21/330												BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETEA: ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)
G28860186	PIF21/269	OROKORRA	1	6.58	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
G31142072	PIF21/326	OROKORRA	1	6.95	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
G36942713	PIF21/41												BAZERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETEA: TITULAZIOA SOIBKO URTARRILAREN 11IK LEHENAGOKO DA. ESATZALEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIRIKIN BAT DATORREN LAN EDO IKERKETA IBLIBIDERIK EGIAZTATZEN (IGB) (3.1.a.1)
J43360728	PIF21/259	OROKORRA	1	9.08	BAI	/	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA	

M35091209	PIF21/261	OROKORRA	1	9.03	/	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARPEN BALDINTZATUA	ONARTUA IZATEKO, BALDINTZA HAU BETE BEHAR DA KONTRATATEKO UNEAN, DOCTOREGO-PROGRAMAN SARTZEKO BALDINTZAK BETETZEA
PW4158092	PIF21/203	OROKORRA	1	8.5	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD. EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPVEHUENEN LORTURA FUNTZIONARIAL AEDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HEZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOA
TS1283284	PIF21/145	OROKORRA	1	7.49	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ	-	ONARTUA	
U23079721	PIF21/132	OROKORRA	1	7.19	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ	-	ONARTUA	
W48069771	PIF21/177												BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)
X2311203W	PIF21/190	OROKORRA	1	7.4	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ	-	ONARTUA	
X7784451D	PIF21/242	OROKORRA	1	7.19	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	ONARTUA	
X8991099P	PIF21/125	OROKORRA	1	7.51	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	ONARTUA	
Y076160N	PIF21/127	OROKORRA	1	8.25	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
Y4899084Y	PIF21/23	OROKORRA	1	8.17	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	ONARTUA	
Y5175004H	PIF21/280	OROKORRA	1	6.75	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA	
Y7420486X	PIF21/130	OROKORRA	1	8.11	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)
Y7496016P	PIF21/142	OROKORRA	1	6.77	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA	
NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD. EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD. EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGOA BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPVEHUENEN LORTURA FUNTZIONARIAL AEDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HEZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD. II (6.2.i, 6.2.g, 9.1, 9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOA
Y8361450K	PIF21/45	OROKORRA	1	8.59	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	BALDINTZATUTAKO ONARTUA	
Y8551343A	PIF21/218												BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA: ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)